
OBEC  ČUČICE
       okres Brno - venkov

DUPONTI S.R.O.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Naše Č.j.: OCU-  31/2018

Poskytnutí informací

Vážený pane

dne 22. 5. 2018 byla na podatelnu Obce Čučice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
• Externím poskytovatelem služeb pověřence?
• Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018
(tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do
souladu s GDPR ?

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
• náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace
či jiných);
• náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s
GDPR;
• náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se
jednalo).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované
informace.

K otázce č. 1. – Výkon pověřence pro nás zajišťuje svazek obcí – Mikroregion Ivančicko.



K otázce č. 2 – Výše odměny byla sjednaná ve výši – cena v Kč 2.060,67/měsíčně.

K otázce č. 3 – Naše organizace do 25.5.2018 nevynaložila na uvedení naší organizace do souladu
s GDPR žádné finanční prostředky.

K otázce č. 4 – Viz. Otázka č. 3.

S pozdravem.

            V Čučicích dne 6.6.2018

   Martin Jacko
          starosta obce

IČO:  00637521*KB Ivančice: 30226641/0100*tel. 533380003*664 12 Čučice 131*e-mail:obec@cucice.cz*www.cucice.cz


